Additio Apocalypsis La. XIII Additio

Idolatria cū infidelitate. idolatrie autem punitio celo diuino sub iaceat; quo deus feruentis et celeri punit quod alia peccata: ut dictum est. Scđm vero ī qđ differt ista secta ab alijs pcedētib⁹ est: qđ pcedētes ut cōiter cogebat fideles ad adorādū seu thurificādū idolis: ut p̄tī ī Daniele de trib⁹ pueris: ī libris machabeoꝝ: et multo frequēt⁹ et clari ī legēdis aploꝝ et martyruꝝ qđ p̄ tyrānicā p̄tātem multipliciter torquebat ut cultū idolis prestarēt sup qđ innumerabilia tornēta patiebāt v̄los ad lāguinū effusio nē. tenētes vero ista secta saracenicā cōiter et ut in plurib⁹ nō cogunt fideles ad apostatādū: nā in alchorano p̄cipit. put habet ī p̄dicto tractatuꝝ et oēs boies nō recipiētes legē suā occidant nūl soluāt tributū. Ex qđ p̄tī qđ p̄ solutionē tributū soluū tur ab hac coactioꝝ: solutioꝝ tributū supiorib⁹ etiā si sunt in fideles licita ē dicēte xpo: *Luc. x.* Reddite qđ sūt cesaris cesa ri. Qđ autē saraceni nō cogunt fideles ad apostatandū ī fide est manifestū p̄ experiētā. nā ī p̄tib⁹ egypti et inde et in ceteris cōfiniib⁹ cōmemorāt fideles xpianū: et etiā ī p̄tib⁹ turchie et alijs regionib⁹ orientalib⁹ p̄mittunt fideles xp̄i nō solū ad habitandū: s̄z etiā ad habēdū p̄ua monasteria et alijs oratoria. manife stū ē cī qđ ī sc̄to sepulchro bierosolymis: et ī ciuitate bethleē sūt monasteria fratrū minorū deuote vinclū: et in turcia et alijs p̄tib⁹ orientalib⁹ sūt monasteria p̄dicatoꝝ religiose viuetū: et ī mōte sinai vbi lex mosalica fuit data et corp⁹ beate katherine re regescit: sūt multi monachi deo seruientes sub regula sc̄ti Basilij et ego vidi alijs habentes breuiaria et alijs libros canonis ī lingua chaldaica: et celeb̄tates missas suas sub ritu ecclie: lz cū aliqđb⁹ alijs ceremonialib⁹ differētis qđ nō variat substātiā celebratiōis. Patriarcha etiā alexandrīn⁹ qđ fide cartholicā tenet lz ab ecclie vnitate p̄ viarū discrimina aliq̄liter deulet: ē tñ ī illa ciuitate magna qđ alchaq̄ra fungēs officio priarcha tus: put oēs venientes ab istis p̄tib⁹ testant: cū tñ illa magna ciuitate cōiter p̄sider soldan⁹ qđ maxime ē iter saracenos: et nō solū p̄mittit priarchā p̄dictū ī p̄dicto officio: s̄z etiā ipm hono rat et p̄mittit qđ regat oēs fideles cōmorātes in p̄tibus egypti alexandrie et damasci et bierislm. qđ qđ fideles sūt ī magna multi tudine: et sic p̄tī rō qđ ista secta lz mala et p̄nitosa: nō tñ fideli b⁹ tā nocua nec periculosa: sicut alle secte p̄cedētes: qđ conabātur cogere xpianos ad apostatādū de fide et negādū xp̄im: diu tius toleret qđ